m
I7(0))
b

GOBIERNO DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

INDUSTRIA, COMERCIO
Y MIPYMES

EVALUACION DE MUESTRAS

Oferente: FoToMeGraf SRL

No. EXPEDIENTE
MICM-CCC-CP-2022-0014

MICM-CCC-CP-2022-0014

15 de junio de 2022

MICM-CCC-CP-2022-0014 FoToMeGraf SRL
MUESTRA ’ NO .
LOTE PRODUCTO ESPECIFICACIONES RECIBIDA CUMPLE | cumpLe OBSERVACION
i Servicios de Impresion de Materiales Institucionales
-9 x 12 pulgadas (cerrado)
1.- Carpetas - A dos colores tiro y retiro
- Barniz selectivo tiro y retiro | | [ -
- Bolsillo interior lado derecho
segun troquel.
- Tamaiio 3.5 x 2 pulgadas
- Full color tiro y retiro impresa
en offset.
- Tarjetas hilo, pegado doble
con el escudo embozado solo
2.- Tarjetas de presentacion e =l Hoeidonde estam los
’ datos del titular) | ] O -
A - Barniz selectivo donde estd la
direcciéon del website y el
separador rojo (linea)
- Barniz selectivo en el retiro
del Logo.
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GOBIERNOG DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

INDUSTRIA, COMERCIO

Y MIPYMES

EVALUACION DE MUESTRAS

No. EXPEDIENTE
MICM-CCC-CP-2022-0014

MICM-CCC-CP-2022-0014

15 de junio de 2022

MICM-CCC-CP-2022-0014

FoToMeGraf SRL

LOTE

PRODUCTO

MUESTRA
ESPECIFICACIONES RECIBIDA CUMPLE

NO
CUMPLE

OBSERVACION

3.- Tarjetas de presentacién
B

- Tamafo 3.5x2 pulgadas
- Full Color tiro y retiro

- Tarjetas hilo blanco, pegado | ]
doble y embozada solo en el
tiro (escudo).

4.- Hojas Timbradas

- 8.5 x 11 pulgadas
- Full color.t|ro |m.presa dlgltal ¥ o
- Material tipo Gilbert
embozado

5.- Bloques de libretas de
escritorio

- Tamaiio media carta

- Terminacién encolada en la
parte superior y bloques de ] 4]
cien (100) hojas
- Full Color tiro

6.- Talonarios de las Actas
de Notificacion, Cierre y
Reapertura

- Tamafo 8.5x14 pulgadas
(soporte Cartonite)

- 3 Artes diferente

- Impresos tiro en papel bond 4] 4|
20, original y dos copias (azul y
amarillo)

- Con numeracion las tres hojas

Evaluacion de Muestras MICM-CCC-CP-2022-0014

Pagina2de 7




. GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

INDUSTRIA, COMERCIO
Y MIPYMES

EVALUACION DE MUESTRAS

No. EXPEDIENTE
MICM-CCC-CP-2022-0014

MICM-CCC-CP-2022-0014

15 de junio de 2022

MICM-CCC-CP-2022-0014 FoToMeGraf SRL
MUESTRA NO
LOTE PRODUCT 0 ESPECIFICACIONES | ReciBIDA CUMPLE CUMPLE OBSERVACION
- Encolado (cola roja) en la
parte superior
- Bloques de 50 hojas cada uno
- Tamafo 17x11 pulgadas -
- Full color tiro y retiro y
7.- Brochure Institucional A | doblado en tres | | O
- Material cover con laminado
mate
- Tamaio 17x11 pulgadas -
- Full color tiro y retiro vy
8.- Brochure Institucional B | doblado en dos | ] O
- Material cover con laminado
mate
- Tamafo 8x11 pulgadas -
- Full color tiro y retiro y
9.- Brochure Institucional C | doblado en tres “ | O
- Material cover con laminado
mate
N - Tamafio 8x11 pulgadas -
10.- Brochure Institucional . -Eill .colar Bre ¥ FeliR ¥ v o .
D
doblado en dos

Evaluaciéon de Muestras MICM-CCC-CP-2022-0014

A1 NN
\/\’)\J\ Pagina 3 de7




/{‘ﬁi\\ No. EXPEDIENTE

MICM-CCC-CP-2022-0014

ST
GOBIERNG DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

INDUSTRIA, COMERCIO MICM-CCC-CP-2022-0014
Y MIPYMES

15 de junio de 2022
EVALUACION DE MUESTRAS

MICM-CCC-CP-2022-0014 FoToMeGraf SRL

MUESTRA NO .
LOTE PRODUCTO ESPECIFICACIONES RECIBIDA CUMPLE CUMPLE OBSERVACION

- Material cover con laminado
mate

- Tamafio 17x11 pulgadas -
- Full color tiro y retiro y

= Brochur§ Car'a | debladn e bres [} ™ O
Compromiso al Ciudadano . .
- Material cover con laminado
mate
- Tamafio 9x12 pulgadas -
(cerrado)

- Full color tiro y retiro

- Barniz selectivo tiro y retiro

- Bolsillo interior lado derecho
segun troquel

12.- Folders Institucional

- Tamafio 9x12 pulgadas -
(cerrado)

- Full color tiro y retiro
13.- Folders Institucional - Laminado Mate tiro y retiro | 4| O
- Barniz selectivo en ambos
lados con bolsillo interior lado
derecho segun troquel

- Tamaiio 6x6 pulgadas v o -

14 .- Invitaciones .
- Impresa Full Color tiro
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GOBRIERNG DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

INDUSTRIA, COMERCIO
Y MIPYMES

EVALUACION DE MUESTRAS

No. EXPEDIENTE
MICM-CCC-CP-2022-0014

MICM-CCC-CP-2022-0014

15 de junio de 2022

MICM-CCC-CP-2022-0014 FoToMeGraf SRL
MUESTRA NO -
LOTE PRODUCTO ESPECIFICACIONES RECIBIDA CUMPLE CUMPLE OBSERVACION
-Material Cartulina Opaline
con embosado
- Pegado sobre base tamafio
7x7 pulgadas en cartulina a
color
- Impreso tiro
; - Media Carta
15.- Afiches o Flyer _Eull Color | | O -
- Material papel bond 100
2 Servicios de Impresién de Material para Actividades
1.- Banner tipo roll up con -
su base
31 x 80 pulgadas, banner, Fisica ) | O
full color, tiro, acompanado
de su estructura.
2.- Back Panel 8x10 =
8x10 pies vertical, tensado Imagenes de Trabajos 7 o
g O
en estructura truss, full color Anteriores
tiro mate.
3.- Back Panel 12x10 Imagenes de Trabajos v o 0 -

Anteriores
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{1‘@‘\\ No. EXPEDIENTE

MICM-CCC-CP-2022-0014

-

GOBIERND DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

INDUSTRIA, COMERCIO MICM-CCC-CP-2022-0014
Y MIPYMES

15 de junio de 2022
EVALUACION DE MUESTRAS

MICM-CCC-CP-2022-0014 FoToMeGraf SRL

MUESTRA NO
LOTE PRODUCTO ESPECIFICACIONES RECIBIDA CUMPLE CUMPLE OBSERVACION

12x10 pies vertical, tensado
en estructura truss full color

tiro mate.
3 Servicios de Impresion de Materiales de Oficina
Sobres de Cartas A
9.5 x 4 pulgadas (tipo Si, Fisica
carta), materia tipo Gilbert | | O -

embozada, impresion
digital, full color, tiro.

Sobres de Cartas B

- Tamaiio cerrado 7.25x7.25
pulgadas

- Material en cartulina en
dos colores

- Liner interior en papel
opalina

- Troquel estandar

Sobres Manila Timbrado
9x12

- Material: manila amarilla
- Tipo de impresion: Offset

AN
P N
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:{!i;\:\ﬁ No. EXPEDIENTE

MICM-CCC-CP-2022-0014

| GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA =

INDUSTRIA, COMERCIO MICM-CCC-CP-2022-0014
Y MIPYMES

15 de junio de 2022
EVALUACION DE MUESTRAS

MICM-CCC-CP-2022-0014 FoToMeGraf SRL

0 _ , . MUESTRA NO
LOTE PRODUCTO ESPECIFICACIONES RECIBIDA CUMPLE CUMPLE OBSERVACION

- Impresiéon:a 1 color
(negro)
- Cierre adhesivo

Sobres Manila Timbrado
no. 7

- Material: manila amarilla

- Tipo de impresion: Offset ] M O -
- Impresién:a 1 color
(negro)

- Cierre adhesivo
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